

پذیرش آگهی
در این روزنامه

فقط بایک تماس



۰۹۳۶۴۷۲۶۶۹۶

سه شنبه ۱۴۰۱/۰۶/۱۵

سال یازدهم - دور جدید

شماره ۲۶۴۶ - مسلسل ۲۶۳۶

۴ صفحه

August ۲۰۲۲

Vol.2636 - No.2646

قیمت ۳۰۰۰ تومان

WWW.ETFAGHYEH.IR

انف خراسان شمالی

ناگفته‌های جهانگیری از «هزار در دبی درمان»:

اسفند ۹۶ کل ذخایر اسکناس بانک مرکزی به کمتر از ۱۰۰ میلیون دلار رسیده بود

پزشک خانواده راهکار برون رفت
از چالش‌های نظام سلامت است



ثبت نام ۱۹ هزار نفر
از خراسان شمالی
برای اربعین

پایان خرید تضمینی گندم در
مراکز خرید تعاون روستایی
خراسان شمالی

سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری خراسان شمالی:

۲۳ واحد نیمه فعال و راکد
خراسان شمالی تا پایان سال
احیای می‌شوند

سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری خراسان شمالی:

۲۳ واحد نیمه فعال و راکد خراسان شمالی تا پایان سال احیای می شوند

ناصر فخر موحد گفت: از ابتدای سال ۱۴۰۱ تاکنون ۱۰ واحد تولیدی در خراسان شمالی به چرخه تولید برگشتند، که در راستای اجرای این کار ۲۳ واحد نیمه فعال و راکد دیگر نیز احیا خواهند شد. ۲۳ واحد نیمه فعال و راکد خراسان شمالی تا پایان سال احیا می شوند.

ناصر فخر موحد، سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری خراسان شمالی با اشاره به اینکه در سال جاری ۱۰ واحد تولیدی استان به چرخه تولید بازگشتند، اظهار داشت: بر اساس نهضت احیای واحدهای نیمه فعال و راکد ۲۳ واحد تولیدی دیگر تا پایان سال جاری احیا خواهند شد. وی ادامه داد: با اشاره به اینکه کار گروه تسهیل و



رفع موانع تولید استان جهت رسیدگی به واحدهای تولیدی که با ظرفیت کامل فعالیت ندارند و حل مشکلات دستگاه های اجرایی شکل گرفته است که این مسائل در آن جا به بررسی گذاشته می شود. سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری خراسان شمالی اضافه کرد: بر اساس ظرفیت دستگاه های اجرایی و قوانین موجود، زمان رسیدگی به مشکلات واحدها متغیر است. فخر موحدی بر ضرورت حل دغدغه های واحدهای نیمه فعال تاکید کرد و گفت: این موضوع باید در دستور کار دستگاه های اجرایی متولی استان قرار گیرد زیرا نباید اجازه دهیم واحدهای نیمه فعال در این حالت باقی بمانند بلکه باید حمایت شوند.

۳۰۰ هکتار به اراضی شهرک های صنعتی خراسان شمالی افزوده می شود

شود. به گفته مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی خراسان شمالی، ۱۰۵ هکتار زمین نیز به شهرک صنعتی شیروان افزوده خواهد شد.

وی در پاسخ به این سوال که تعداد نواحی صنعتی که در این استان هنوز سرمایه گذاری در آن انجام نشده چه تعداد است؟ اظهار کرد: در حال حاضر در نواحی صنعتی ایجاد شده در مناطق بام و صفی آباد سرمایه گذاری صورت نگرفته است؛ بطوریکه در ناحیه صنعتی بام که مساحت آن ۴۰ هکتار نیز می باشد حتی یک قرار داد منعقد نشده است. نویی تاکید کرد: باید شرایط سرمایه گذاری در این مناطق تسهیل و مشوق هایی در نظر گرفته شود تا سرمایه گذاران تمایل به انجام سرمایه گذاری در این مناطق پیدا کنند.

در حال راه اندازی دو شهرک صنعتی در منطقه بیدک بجنورد هستیم.

وی بیان کرد: مساحت هر یک از این شهرک های صنعتی ۳۰ هکتار است که با راه اندازی آن مشکل کمبود زمین صنعتی در بجنورد حل خواهد شد.

این مقام مسئول تصریح کرد: ۵ هکتار زمین به شهرک صنعتی گرمه نیز افزوده خواهد شد که با افزودن این زمین، مشکل در این شهرک صنعتی نیز مرتفع می شود.

وی در ارتباط با شهرک صنعتی آشنخانه نیز گفت: بنا به گفته اداره کل عشایری، توسعه این شهرک صنعتی در مسیر ایل راه عشایری قرار دارد که در حال رفع این مشکل هستیم تا مشکل سرمایه گذاری به خصوص برای راه اندازی واحد تولیدی فولادگازان در این منطقه حل

مدیر عامل شرکت شهرک ها و نواحی صنعتی خراسان شمالی گفت: ۲۰۰ تا ۳۰۰ هکتار به اراضی شهرک ها و نواحی صنعتی این استان افزوده می شود.

نویی با اشاره به اینکه کمبود زمین در تعدادی از شهرک های صنعتی استان تبدیل به چالش شده است، اظهار کرد: بیشترین کمبود زمین را در شهرک های صنعتی شماره یک، دو و شهرک کارگاهی بجنورد، شهرک صنعتی آشنخانه، گرمه و شیروان مشاهده می کنیم.

وی افزود: در شهرستان بجنورد شهرک صنعتی شماره ۳ در نزدیکی منطقه سیسب نیز وجود دارد اما به علت بُعد مسافت، سرمایه گذاران رغبت چندانی برای سرمایه گذاری در آنجا ندارند.

نویی ادامه داد: در همین راستا برای رفع این مشکل

کشف ۶ فقره پرونده کلاهبرداری در بجنورد

با تلاش مستمر و بی وقفه کارآگاهان ۱۴ نفر سارق و مالخیز در چند عملیات غافلگیرانه دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شدند.

این مقام انتظامی با بیان اینکه متهمان در بازجویی های انجام شده به ۵۰ فقره سرقت در سطح شهرستان بجنورد اعتراف کردند، تصریح کرد: سرقت از خودرو، موتورسیکلت، اماکن خصوصی و دولتی، منزل، مغازه و... از جمله سرقت های انجام شده توسط این افراد بود.

سرهنگ غلامی با تاکید بر اینکه به هیچ وجه مجرمان در سطح جامعه در امان نیستند، از شهروندان خواست تا ضمن رعایت نکات پیشگیریانه در خصوص سرقت، در صورت اطلاع از هرگونه موارد مشکوک بلافاصله مراتب را از طریق پل ارتباطی ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

های انجام شده به ۶ فقره کلاهبرداری به ارزش ۹۵۲ میلیون و ۴۰۰ هزار ریال در بجنورد اعتراف کردند. یادآور شد: متهمان در نهایت بعد از تشکیل پرونده برای انجام مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند.

دستگیری ۱۴ سارق و مالخیز در بجنورد

جانشین فرمانده انتظامی خراسان شمالی نیز در ادامه از دستگیری ۱۴ نفر سارق و مالخیز و کشف ۵۰ فقره سرقت در بجنورد خبر داد.

سرهنگ محمد غلامی اظهار کرد: در پی اعلام چند مورد سرقت در سطح شهرستان بجنورد، بلافاصله موضوع با جدیت در دستور کار پلیس قرار گرفت.

وی با اشاره به اینکه مأموران با انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی موفق شدند سارقان را شناسایی کنند، افزود:

رئیس پلیس آگاهی خراسان شمالی از کشف ۶ فقره پرونده کلاهبرداری به ارزش ۹۵۲ میلیون و ۴۰۰ هزار ریال در بجنورد خبر داد. به گزارش اتفاقیه، به نقل از روابط عمومی نیروی انتظامی خراسان شمالی، سرهنگ مقصود رستگار اظهار کرد: در پی اعلام شکایت تعدادی از شهروندان مبنی بر اینکه افرادی تحت عنوان فروش ملک و خودرو اقدام به کلاهبرداری از آنان کرده اند، بلافاصله موضوع با جدیت در دستور کار قرار گرفت.

وی با اشاره به اینکه مأموران با انجام اقدامات فنی و همچنین بررسی اظهارات شاکیان پرونده موفق شدند متهمان را شناسایی کنند، افزود: در یک عملیات غافلگیرانه ۵ نفر کلاهبردار شناسایی و دستگیر شدند.

این مقام انتظامی با بیان اینکه متهمان در بازجویی

پایان خرید تضمینی گندم در مراکز خرید تعاون روستایی خراسان شمالی

کشاورزان با امکاناتی که در شرکت های تعاونی روستایی دارد، آمادگی خرید محصولات استراتژیک همچون گندم را دارا بوده و در این زمینه با زوری مهمی در روند خرید این محصولات برای دولت می باشد.

خرید گندم در این استان از تیرماه آغاز شد و تا اواخر شهریور ماه ادامه دارد.

طبق پیش بینی سازمان جهاد کشاورزی استان امسال ۱۰۲ هزار تن گندم در استان خریداری می شود.

امسال گندم از کشاورزان با قیمت ۱۱ هزار و ۵۰۰ تومان خریداری شد.

حمایت از تولید محصول داخلی و رفاه حال کشاورزان، تعداد ۱۷ مرکز خرید در نقاط روستایی و دوردست استان راه اندازی شد.

وی ادامه داد: از زمان آغاز طرح خرید تضمینی گندم تا پایان اجرای طرح فوق در مراکز تعاون روستایی، مقدار ۲۵ هزار و سه تن گندم با کیفیت تحویل این مراکز شد که این مقدار خرید نسبت به سال گذشته رشد ۱۲ برابری داشته است.

رضائی بیان کرد: شبکه شرکت های تعاونی روستایی استان همه ساله در جهت حمایت از تولید کنندگان و

مدیر تعاون روستایی خراسان شمالی از پایان خرید تضمینی گندم در مراکز خرید تعاون روستایی این استان خبر داد. به گزارش گروه دریافت خبر اتفاقیه جلیل رضائی اظهار کرد: مقدار ۲۵ هزار و ۳ تن گندم بصورت تضمینی از کشاورزان خریداری شد.

وی افزود: در سال جاری اتحادیه تعاون روستایی استان به عنوان عامل مباشر شرکت غله و با همکاری شبکه شرکت های تعاونی روستایی تحت پوشش، گندم مازاد بر نیاز کشاورزان را خریداری کرد.

رضائی گفت: با پیگیری های انجام شده و در جهت

پزشک خانواده راهکار برون رفت از چالش های نظام سلامت است

عمومی سلامت، سازمان بیمه سلامت ایران برگزار شد، گفت: پزشک خانواده طرح مهمی است که راهکار برون رفت از چالش های نظام سلامت کشور است.

وی افزود: همراهی بیمه ها نقش بسیاری در اجرای گام به گام بسته های خدمت در نظام سلامت دارد و باعث تحقق عدالت و تعالی در این حوزه می شود.

سید جواد پورنقی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی خراسان شمالی، پیش از ظهر امروز در جلسه ستاد اجرایی طرح نظام ارجاع مبتنی بر پزشک خانواده روستایی اظهار داشت: همراهی بیمه ها در واقع نقطه عطفی برای تحقق عدالت در سلامت است.

وی در این جلسه که با حضور مدیرکل دفتر خدمات

سید جواد پورنقی با اشاره به اینکه همراهی بیمه ها در واقع نقطه عطفی برای تحقق عدالت در سلامت است، گفت: پزشک خانواده طرح مهمی است که راهکار برون رفت از چالش های نظام سلامت کشور است. پزشک خانواده راهکار برون رفت از چالش های نظام سلامت است.

ثبت نام ۱۹ هزار نفر از خراسان شمالی برای اربعین

محمدرسول شجاع گفت: براساس آخرین آمار ثبت شده در سامانه سماح، از استان خراسان شمالی تاکنون ۱۹ هزار و ۴۱۳ نفر ثبت نام اولیه شان انجام شده است. ثبت نام ۱۹ هزار نفر از خراسان شمالی برای اربعین/ ۱۶ هزار زائر تقاضای خروج از مرز مهران را دارند.

محمدرسول شجاع، مسئول روابط عمومی حج و زیارت خراسان شمالی اظهار داشت: از مجموع ثبت نام شدگان تاکنون ثبت نام ۱۳ هزار و ۸۵۸ نفر قطعی، پنج هزار و ۲۷۲ نفر ثبت نام اولیه و ۲۸۳ نفر نیز ثبت نام موقت شده اند. شجاع با اشاره به اینکه زائران اربعین بعد از قطعی شدن ثبت نام در سامانه سماح، نوع مرز خروج از کشور را انتخاب می کنند، ادامه داد: از تعداد کل ثبت نامی ها تاکنون ۱۶ هزار و ۹۶۲ نفر مرز مهران، ۴۸۰ نفر مرز چذابه، ۲۲۷ نفر مرز خسروی و ۲۲۰ نفر نیز مرز هوایی را برای خروج از کشور انتخاب کرده اند. وی با اشاره به اینکه ثبت نام قطعی اعزام به کربلا تا ۲۴ شهریور ماه ادامه دارد، گفت: تاکنون براساس آمار ثبت شده بیشترین تاریخی که برای خروج از کشور انتخاب شده، مرز مهران با دو هزار و ۴۰۰ نفر در تاریخ ۱۵ شهریور ماه بوده است. شجاع یادآور شد: نکته قابل توجه این است که افرادی که قصد سفر به اربعین را دارند باید حتما دوازده روز واکسن کرونا را دریافت کرده باشند و در صورتی که ۶ ماه از تزریق دوز دوم گذشته باشد باید پیش از اعزام دوز یادآور را تزریق کنند. مدیر حج و زیارت خراسان شمالی با اشاره به اینکه در روزهای پایانی و نزدیک شدن به اربعین، مرزها و کشور عراق به شدت با ازدحام جمعیت مواجه می شود، گفت: زائران زمان رفتن به سفر را به روزهای پایانی موقوف نکنند و سعی کنند که مدت زمان کوتاهی را در سفر حضور داشته باشند تا حد ممکن از ابتلا به ویروس کرونا در امان باشند.

رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان فاروج در بخشش کودک فاروجی در آزمون

سراسری خوشنویسی

حسن رضوانی گفت: رادمهر حسن زاده هنرمند کلاس اولی فاروج موفق به کسب گواهینامه مبتدی خط تحریری انجمن خوشنویسان ایران شد. در بخشش کودک فاروجی در آزمون سراسری خوشنویسی.

حسن رضوانی رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان فاروج، گفت: رادمهر حسن زاده هنرمند کلاس اولی فاروجی به عنوان خردسال ترین هنرمند شهرستان موفق به کسب گواهینامه مبتدی خط تحریری انجمن خوشنویسان ایران شد. وی افزود: اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان، از هنرمندان خوشنویس و سایر افراد در رشته های مختلف هنری با فراهم نمودن زمینه برگزاری دوره های تخصصی حمایت کرده تا این افراد بتوانند در سطوح مختلف ملی نیز به موفقیت های خوبی دست پیدا کنند. رضوانی اظهار داشت: انجمن خوشنویسان شهرستان فاروج از انجمن های فعال شهرستان است که با برگزاری کارگاه های آموزشی مختلف به صورت مداوم در طول سال، بیش از ۴۰ هزار آموز را به این بخش سوق داده است.

۱۳۰ میلیارد تومان تسهیلات قرض الحسنه اشتغال به متقاضیان پرداخت شد

مدیرکل کمیته امداد خراسان شمالی از پرداخت ۱۳۰ میلیارد تومان تسهیلات قرض الحسنه اشتغال به متقاضیان اشتغال و نیازمندان این نهاد خبر داد. ۱۳۰ میلیارد تومان تسهیلات قرض الحسنه اشتغال به متقاضیان پرداخت شد. به گزارش گروه دریافت خبر اتفاقیه، مجید الهی راد با بیان اینکه این تسهیلات زمینه اشتغال ۲ هزار و ۲۰۰ نفر را فراهم آورده است افزود: علاوه بر این حدود ۶۰ نفر نیز از طریق بنگاه های کارایی و تعامل با کارفرما صاحب شغل شدند.

وی بیان کرد: طی امسال ۴۶۷ نفر از دوره های آموزشی اشتغال به صورت کاملا رایگان بهره مند شدند.

الهی راد یادآور شد: این نهاد حمایتی ضمن نظارت های فنی و پشتیبانی حتی تا مرحله بازاریابی و رونق طرح اشتغال مددجویان، آنها را مورد حمایت جدی قرار می دهد.

ناگفته های جهانگیری از «هزار درد بی درمان»:

اسفند ۹۶ کل ذخایر اسکناس بانک مرکزی به کمتر از ۱۰۰ میلیون دلار رسیده بود



در کشور به بالاترین سطح رسید صدای تلفن روی میز، بلند شده ولی جهانگیری اعتنا نمی کند: «اینها را مردم باید بدانند بعد از برجام ذخایر اسکناس کاغذی دلار در کشور به بالاترین سطح رسید. وقتی تحریم شروع شد، این اسکناسها را برای وقتی ذخیره کردیم که همه مرزها را به روی ما ببندند که با اسکناس و نقدی خرید کنیم.»

همچنان تن صدایش بالاست: «به جایی رسیدیم که ذخایر ارزی کشور به حدی بود که بتوانیم حداکثر کالاهای اساسی را تأمین کنیم. در حالی که صنایع و تولید برای واردات و... نیاز داشتند. در این مرحله پتروشیمیها و صنایع فلزی را آوردن ارزی صادراتشان به کشور کمک کردند.» چند باری دستهایش را بهم می مالد، با استکان چای مقابلش کمی بازی می کند و می گوید: «در ستاد مقابله با تحریم امکانی را فراهم کردیم که مدیران ریسک پذیر بتوانند کار کنند.» در دوره قبلی تحریمها حداقل امارات و کشورهای عربی همراه ایران بودند ولی در این دوره آنها هم با ما نبودند. بزرگترین مشکل ما این بود که در این مقطع کشور صادرات می کردیم؟ فولاد می بردیم و به اسم غیر ایران به طرف چینی می فروختیم. پول به حساب یک شرکت چینی ریخته می شد و در نهایت با چند واسطه دیگر پول به ایران می آمد. اما در این مسیر هیچ تلفات مالی صورت نمی گرفت.» و پیش از آنکه به دولت روحانی بیاورد، مدتی در بخش خصوصی فعالیت کرد. سالهای دولت احمدی نژاد، امکانی برای حضور مدیران اصلاح طلب نداشت. دفتری در منطقه هفت تیر تهران را اجاره اش بود و مجله ای به نام «صنعت و توسعه» را در آن منتشر می کرد. این مجله طی هشت سال به پایگاه اصلی انتشار دیدگاههای اقتصادی طرفدار اقتصاد آزاد تبدیل شده بود. در سرمقاله های این مجله، بارها در

بازهم لپچه کرمانی اش مسلط می شود و صدایش هم بالاتر می رود: «عده ای انگار تمام منافشان به این گره خورده بود که با تندروی، خواسته های آمریکا را در ایران پیاده کنند. اینها دشمن ملت ایران هستند.» آرام که می شود، نطقش را ادامه می دهد: «دولت ها یا به کارهای بزرگ می رسند یا به کارهای کوچک. دولت آقای روحانی ترکیب هر دو بود. از این نظر باید این دولت را موفق ارزیابی کنیم. توجه به روستاها، آزادسازی سهام عدالت، کلتگ زنی طرح های جدید، افتتاح واقعی طرح های قبلی، تأمین نیازهای عمومی مردم و خیلی موارد دیگر در همین دولت اتفاق افتاد.» نزدیکانش همگی معتقدند که جهانگیری سیاستمداری صادق است و خودش را لایه لایه شعارهای عوام فریب پنهان نمی کند: «همان موقع که برخی از آقایان با سیاه نمایی مشغول این بودند که برای خودشان هوادار جمع کنند، دولت تمام توانش را گذاشت که در جنگ اقتصادی دو کار مهم انجام دهد. مسئله اول اداره اقتصاد و مسئله دوم دور زدن تحریمها بود.»

تقریباً تمام مرفه های انتقال پول به

ایران را بستند

کم کم هیجانش بالا می رود و می گوید: «آمریکا می خواست ما نفت نفروشیم. کشتی به کشتی ما را دنبال می کردند.» رسول تشریفات پنجره های را به بلکن ر بسته و صدای کلاغها دیگر در اتاق نمی پیچد. جهانگیری در حال فهرست کردن مسائلی است که طی دوران جنگ اقتصادی رخ داد: «وقتی نظام بانکی آنها علیه ما شد، تقریباً تمام مرفه های انتقال پول به ایران را بستند. در این مقطع مسئله اصلی ما جابه جایی پول های خارج کشور میان حسابها بود. این کار را انجام دادیم. کار سختی بود. سخت تر اینکه چنین کاری را بدون اینکه یک دلار از منابع کشور هدر برود انجام دادیم.»

در تهران ۳۱ میلیون دلار نیامد و

سر نوشتش معلوم نشد

باز هم خاطراتی از گذشته به ذهنش رسیده و اجزای صورتش با نهایت خشم درهم رفته است: «در دولت دهم، قرار بود طی دو مرحله ۳۵۰ میلیون دلار از مرز آذربایجان به صورت پالت اسکناس به کشور بیاورند. بعد در تهران ۳۱ میلیون دلار نیامد و سر نوشتش معلوم نشد. اسکناسها را برداشته بودند و کسی هم مسئولیتش را قبول نکرد.» بعد از برجام ذخایر اسکناس کاغذی دلار

داستان ارز ۴۲۰۰ تومانی از آن

جفاهای تاریخی است

وقتی همه چیز به آرامی پیش می رود، بازهم یک خاطره یا سؤال می تواند، جهانگیری را به اوج برساند. داستان ارز ۴۲۰۰ تومانی چیست؟ توضیح می دهد: «اینهم از آن جفاهای تاریخی است. اگر دولت در آن مقطع ورود نمی کرد، قیمت ارز جهش عجیبی پیدا می کرد. از چند هفته قبل از ایادی برخی کشورهای منطقه در بازار ایران رخنه کرده بودند و دلار کاغذی جمع می کردند. اسفند سال ۹۶ کل ذخایر اسکناس بانک مرکزی به کمتر از ۱۰۰ میلیون دلار رسیده بود. روسها به ایران ارز نمی دادند. تصور تحریم کنندگان این بود که این وضعیت را ادامه دهند که فشار به تأمین کالاهای اساسی برسد و داستانی مانند آنچه برای پوشک رخ داد، بازهم تکرار شود.» شب تعیین قیمت را دقیقاً در ذهن دارد: «این جمع بندی همه اعضای جلسه بود. من اعلام کردم. هنوز هم معتقدم در آن مقطع زمانی تصمیم درستی بود.» جهانگیری به سناریوهایی اشاره می کند که در همان شب تعیین شده بود: «همه می گفتند وضعیت ارز خراب است. رئیس کل بانک مرکزی می گفت، باید ارز توزیع کنیم. دو سناریو وجود داشت. اول اینکه همین وضعیت را ادامه دهیم. اتفاق عجیبی هم نبود چرا که در طول دوره چهل سال گذشته، فقط هفت سال قیمت ارز آزاد بود. در دوره آقای هاشمی چندین نرخ ارز وجود داشت. در دولت اول آقای خاتمی از چندنرخ بود. بعد تک نرخی شد. در دولت احمدی نژاد هم ارز بازهم چند نرخی بود.» در جلسه بحث در مورد تعیین نرخ ارز آغاز می شود. روایت جهانگیری این است: «سناریوی دوم همین اتفاقی بود که اجرا شد. یعنی تعیین قیمت واحد. قرار بود که قیمت ارز به عدد بالاتری برود ولی آقای رئیس جمهور مخالف بودند و در نهایت ۴ هزار تومان را پذیرفتند. بازهم بحثها ادامه پیدا کرد و قیمت ۴ هزار و ۲۰۰ تومان اعلام شد. مسئله این است که عدد فیکس نبود و قرار بود که بر اساس شرایط تغییر کند. بعد گروه بندی کالایی شد و تخصیص ارز صورت گرفت. سه ماه بعد در جلسه سران سه قوه که سیاستهای جدید ارزی بحث شد همان موقع آقای لاریجانی که رئیس مجلس بودند، پیشنهاد داشتند که قیمت ۴ هزار و ۲۰۰ تومان ثابت بماند و سران موافقت کردند.»

در مقطع شدت گرفتن تحریمها ما

کارهایی کردیم که با روحیات خودمان

هم سازگار نبود

او در شرایطی این حرف را می زند که حداقل خودش چندین هبه مخالف این نوع قیمت گذاری بوده و بارها از آزادسازی نرخ ارز دفاع کرده بود: «در مقطع شدت گرفتن تحریمها ما کارهایی کردیم که با روحیات خودمان هم سازگار نبود. اگر تقاضا برای ارز با آن تصمیم کنترل نمی شد، معلوم نبود بعد از آن چه اتفاقاتی برای کشور رخ می داد. در دوران تحریمها مسائل کشور به بطور کلی عوض شد. اقتصاد ایران نیازمند برنامه های اصلاحی بود. ما هم می دانستیم که چطور باید اقدام کنیم و اساساً در ابتدای سال ۹۶ موضوع این بود که به سمت اصلاحات اقتصادی و توسعه برویم ولی تحریمها ناگهان روی سر اقتصاد ایران خراب شد. همه چیز را عوض کرد. در این مقطع زمانی مجبور شدیم مدام با بخش نامه و اقدامات ضربتی اقتصاد را اداره کنیم.»

جلیلی از موضوعات را کسی

نمی دانست

این همان مقطعی است که انتقادات

گسترده ای به دولت صورت گرفت. حتی گفته می شد در طول یک دوره زمانی شش ماهه، دولت بیش از ۱۲۰۰ بخشنامه صادر کرده است. بخش خصوصی و منتقدان دولت در این مقطع هم صدا شدند. در حالی که حداقل پیش از این اسحاق جهانگیری به دلیل ۸ سال معاون اولی در وزارت صنایع و ۴ سال معاون اولی در دولت یازدهم، بیش از هر مسول دیگری مورد اطمینان بخش خصوصی بود: «اینها را می دانم که به ما انتقاد می کردند. دلایل این است که شاید خیلی از موضوعات را کسی نمی دانست، حتی بخش خصوصی هم شاید به درستی نمی دانست که دولت زیر بار چه فشاری قرار دارد. البته خیلی از تصمیمات مقطعی بود و پس از رفع بحران، به حالت قبل بازمی گشت.» او می گوید سال ۹۸ تنها ۱۵ میلیارد دلار منابع برای واردات کالاهای اساسی در اختیار داشتند.

حضور مجلس یازدهم به غیر از شوک

برای اقتصاد هیچ چیز نداشت

بعد بازهم عصبانی می شود و اخمهایش درم می رود. تمام عصبانیتش تنها در دو مؤلفه پدیدار است: اول صدایش بلندتر می شود و دوم صورتش تغییر می کند. غیر از این ثابت روی صندلی نشسته و هیچ حرکت اضافی ندارد: «حضور مجلس یازدهم به غیر از شوک برای اقتصاد هیچ چیز نداشت. در مورد ارز فشار آوردند برای بورس جلسه می گذاشتند و وزرا را هم دعوت می کردند. بعد چند روز وضعیت بورس صعودی شد و اینها خوشحال شدند و گفتند که حاصل جلساتشان بوده ولی بازهم که بورس نزولی شد، خیلی بی سروصدا جلساتشان را جمع کردند. متأسفانه این مجلس حتی درک درستی نکرد که همه این فشارها و رفتارها در دورانی انجام می دهد که جنگ اقتصادی ادامه دارد و دولت به معنای واقعی تهای تهاست.»

در مورد برخی کارهای مجلس

نامه ای خدمت رهبری نوشتیم

او به جلسات خصوصی خودش با رهبری هم اشاره می کند: «ماه رمضان، بعد از برپایی نماز خدمت ایشان موضوعات را عرض کردم. ایشان گفتند، اشکال شما این است که چرا دیر تصمیم گیری می کنید. مدتی بعد در مورد برخی کارهای مجلس نامه ای خدمت ایشان نوشتم و گفتم کارهای آنها ممکن است اوضاع را بهم بریزد. شاید در زمانی کمتر از ۲ ساعت پاسخ دادند و نوشتند مطالب مهمی است و باید توجه شود. بعد از این مجلس قانون بودجه را تصویب کرد.»

حاصل تحریم، فساد است

همچنان در همان حالت قبلی است و این بار وارد موضوعی می شود که روایتش برای او دردناکتر است: «حاصل تحریم، فساد است. حجم تجارت ایران ۷۰ میلیارد دلار است. ۲۰ درصد این رقم در جیب کسانی می رود که در داخل کشور دنبال تحریم هستند. همین ها گروهی را در امارات بسیج می کنند که به ایران سرویس بدهند و درازای آن چندین برابر معمول مطالبه مالی کنند. گروه سومی در چین شرکت تأسیس می کنند و فقط قصدشان این است که مشتری ایرانی داشته باشند که در دوران تحریم، آنها را سرکیسه کنند. مشخص است که کانالهای ارتباطی آنها کیجاست؟ پشتوانه آنها قدرت سیاسی در داخل ایران است. اینها با تحریم کالسی می کنند. کاری هم به وضعیت مردم ندارند.»

میز خبر

نماینده مجلس: وضعیت خدمات اینترنت در کشور مانند صنعت خودرو شده

احمد علیرضا بیگی با اشاره به وضعیت سرعت و کیفیت اینترنت در سطح کشور، بیان کرد: ما اینترنت را از چند مجرا وارد کشور می‌کنیم. شرکت زیرساخت عهده دار این مسئولیت است، به عبارت دیگر مجاری انتقال اینترنت از مرزهای مختلف را شرکت زیرساخت فراهم می‌کند. ما بخشی از این اینترنت را در داخل کشور مصرف کرده و برای بخشی دیگر حق ترانزیت گرفته و از کشور ما عبور کرده و به سایر کشورها می‌رود. این عضو کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها در مجلس تاکید کرد: متأسفانه وضعیت خدمات اینترنت در سطح کشور نیز مانند صنعت خودرو شده و به نوعی می‌توان گفت مردم پول تویوتا کمتری را پرداخت کرده، اما سمند تحویل می‌گیرند.

نماینده مجلس: تحقیق و تفحص از شهرداری تهران در مجلس کلید خورد

عضو کمیسیون فرهنگی مجلس با اعلام این خبر که تحقیق و تفحص از شهرداری تهران کلید خورده است از بررسی عملکرد شهرداری تهران در دو دوره اخیر با هدف پیگیری حقوق تنصیب‌شده شهروندان تهرانی به عنوان محور درخواست این طرح یاد کرد. نیکبین با اعلام این خبر به خبرگزاری مجلس گفت: ضمن اعلام این خبر که تحقیق و تفحص از شهرداری تهران در مجلس کلید خورده است در تشریح جزئیات آن گفت: به دلیل استمرار مشکلات متعدد عمرانی، اجتماعی و فرهنگی در شهر تهران، فقدان برنامه‌ریزی‌های جامع جهت رفع معضلات پایتخت‌نشینان و تداوم ناکارآمدی در بخش‌هایی از مدیریت شهری مرکز سیاسی کشور به ویژه در چهار سال اخیر، درخواست تحقیق و تفحص از شهرداری تهران را در مجلس به جریان انداخته‌ایم. نماینده مردم کاشمر، خلیل‌آباد، بردسکن و کوهسرخ در مجلس شورای اسلامی، ادامه داد: تعداد امضاهای نمایندگان درخواست‌کننده این تحقیق و تفحص از سی عبور کرده و همچنان در حال افزایش است.

علی مطهری: نحوه مذاکره ما با آمریکا مایه مسخره خاصی و عام شده است

یک نماینده مجلس دهم در توییتی نوشت: ما می‌خواهیم آمریکا را تحقیر کنیم، درحالی‌که ملت ما زیر فشارهای

معیشتی درحال تحقیر است. نباید کاتولیک‌تر از پاپ باشیم. علی مطهری، نماینده مردم تهران در مجلس دهم، در رشته توییتی نوشت: نحوه مذاکره ما با آمریکا مایه مسخره خاص‌و‌عام شده است. به جای آنکه مستقیم مذاکره کرده و کار را در چند جلسه تمام کنیم، ما پاسخ خود را به اتحادیه اروپا می‌دهیم، اتحادیه به آمریکا می‌دهد، آمریکا پاسخ خود را به اتحادیه اروپا می‌دهد و اتحادیه به ایران می‌دهد و همین‌طور... همه به‌خاطر یک ژست انقلابی که ما می‌خواهیم آمریکا را تحقیر کنیم درحالی‌که ملت ما زیر فشارهای معیشتی در حال تحقیر شدن است. نباید کاتولیک‌تر از پاپ باشیم. پیغمبر اکرم قبل از فتح مکه با ابوسفیان بزرگ‌ترین دشمن اسلام مذاکره و جان و مال مردم را حفظ کرد.

چند می‌گیری شهادت دروغ بدهی؟

شهادت‌فروشی مقابل دادگاه، پدیده‌ای است که مقامات قضایی بر آن اذعان دارند و این اقدام در ماده ۶۵۰ قانون مجازات اسلامی جرم‌انگاری شده است. یک وکیل دادگستری: طرف مقابل در دادگاه، دو شاهد برای اثبات ادعای خود آورد و با چشم‌های خود دیدم که از جیش چند سکه طلا درآورد و در مشت شاهدان گذاشت. اینکه آن‌ها شاهد حرفه‌ای بودند یا دوستان وی نمی‌دانم، اما شهادت دروغ دادند و هرچند رأی نهایی علیه آن‌ها صادر شد، به هر حال شهادت‌های دروغین روند دادرسی را تحت تاثیر قرار داد. شهادت‌فروشی در مقابل دادگاه چیز پنهانی نیست و همه از این موضوع مطلع هستند، اما مشکل اساسی قانون است که نیازمند بازنگری است. طبق اصلاحیه هشتم بهمن ماه ۱۳۹۹، ماده ۶۵۰ قانون مجازات اسلامی، هر کس در دادگاه نزد مقامات رسمی شهادت دروغ بدهد، به سه ماه و یک روز تا دو سال حبس یا به ۲۵ تا یک ۱۰۰ میلیون ریال جزای نقدی محکوم خواهد شد و مجازات مذکور در این ماده علاوه بر مجازاتی است که در باب حدود و قصاص و دیات برای شهادت دروغ ذکر شده است. /همشهری آنلاین

پزشکیان: آمریکا از ظریف می‌ترسید

مسعود پزشکیان، نماینده مردم تبریز در مجلس: این‌ها هر کسی را که می‌خواهند از میدان به در کنند یک انگلی به او می‌چسبانند تا او را حذف کنند، بعد حرف خودشان را بزنند و کار خودشان را کنند. این روشی است که متأسفانه تا حالا توانسته‌اند جلو بیایند و همه کانون‌های

مجلس، دولت و قوه قضاییه را به قول خودشان یکدست کردند، اما واقعیت‌های اجتماعی این اجازه را به آن‌ها نمی‌دهد. به هر حال اعتراضات و اعتراضات شکل خواهد گرفت. نهایتاً امکان ادامه به این شکل وجود ندارد. از ظریف می‌ترسند برای اینکه ظریف از نظام و حاکمیت دفاع می‌کرد. ظریف بلد بود چه بگوید. بلد بود آن‌ها را محکوم کند و در ضمن از مردم کشورش دفاع می‌کرد. اما این تیم جدید را ببینید قشنگ صدایشان می‌کنند و تازه دست‌شان هم می‌اندازند. مشکل کار این است که تا ظریف باشد این‌ها نمی‌توانند باشند. باید ظریف را خراب کنند که این‌ها باشند. در زمان دولت قبل این جوری نبود آن موقع می‌گفتند باید مجلس به میدان بیاید، باید چنین و چنان کنید، پدر دولت را درآورده بودند که حق نداشتند فلان کار را کنید باید تضمین صددرصد بگیری. حالا ببینم می‌توانند تضمین صددرصد بگیرند؟ /مینیان

نماینده مجلس: مافیاهای بزرگ‌تر از فولاد مبارک پشت انتقال آب از دریاهای جنوب به فلات مرکزی هستند

چنانچه، عضو کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس: امروز هشدار می‌دهم همان طوری که مافیاهای بزرگ از فولاد مبارک اصفهان بیرون زد، مافیاهای بزرگ آب در پشت پروژه انتقال آب از خلیج فارس و دریای عمان به فلات مرکزی وجود دارد. دولت باید آگاه باشد که از همین امروز مافیاهای آب در پشت این پروژه شکل گرفته و در ظرف ۱۰ سال آینده اگر توجه جدی به این موضوع نشود مافیاهای بزرگ‌تر و به مراتب بدتر از فولاد مبارک اصفهان از این پروژه نمایان خواهد شد. کسانی که در فساد فولاد مبارک دست داشتند، نصف‌شان در پروژه خط انتقال آب از خلیج فارس و دریای عمان هستند. /ایسنا

خرید جنگنده سوخو ۳۵ از روسیه در دستور کار ارتش ایران

فرمانده نیروی هوایی ارتش: خرید جنگنده‌های سوخو ۳۵ از روسیه در دستور کار نیروی هوایی ارتش قرار گرفته است!

عضو کمیسیون امنیت ملی: غرب توافق نکند گزینده‌های

دیگری روی میز داریم

محمود عباس‌زاده مشکینی: جمهوری اسلامی با این منطق مذاکره می‌کند البته غربی‌ها بیشتر از ایران به مذاکره نیاز دارند ما با تمام قوا به دنبال پایان دادن به مذاکرات با توجه به اهداف مورد نظر هستیم و، اما اگر

طرف غربی نخواهد توافق کند گزینه‌های دیگری روی میز داریم و دست ایران در این زمینه خالی نیست. حل مسائل پادمانی تضمینی برای رفع تحریم‌ها یک مقدمه است و می‌تواند دیوار خراب شده اعتماد بین ایران و غرب را ترمیم کند و باید به گونه‌ای طراحی شود که ماشه دست ایران باشد. /ایرنا

رئیس جمهور: مأموریت اصلی بانک مرکزی تقویت ارزش پول ملی است

رئیس‌ی بانک مرکزی را اتاق اندیشه‌ورزی و رصد سیاست‌های پولی و مالی کشور خواند و گفت: بانک مرکزی باید مسیر اصلاح و ارتقای نظام بانکی را با قوت پیش ببرد و بر اجرای سیاست‌های مالی و پولی کشور نظارت کند. رئیس جمهور تقویت ارزش پول ملی، اصلاح ناترازی بانک ها، توقف رشد سالیانه نقدینگی، اصلاح سبد ذخایر ارزی متناسب با نیازهای سرمایه‌گذاری و تجاری کشور، توسعه دامنه وثایق و تسهیل فرایند وثیقه گذاری، فعال سازی حساب تجاری، تقویت سامانه‌های نظارتی و تامین سرمایه در گردش واحدهای تولیدی را از جمله مأموریت‌های اصلی بانک مرکزی بیان کرد. آیت الله رئیسی «توقف رشد نقدینگی و مدیریت خلق پول» را مأموریت مهم بانک مرکزی اعلام کرد و افزود: رشد نقدینگی اگر با مدیریت به سمت تولید هدایت شود نگران‌کننده نیست، اما اگر به سمت سوداگری در بازار حرکت کند تبعات ویران‌کننده‌ای خواهد داشت.

۳۰ ناظر شرعی در دفاتر مرکزی بانک‌ها مستقر می‌شوند

دبیر و سخنگوی شورای فقهی بانک مرکزی گفت: از سوی برخی مطرح شد که قرار است در هر شعبه بانک یک ناظر شرعی مستقر شود که این کذب محض است و تنها حدود ۳۰ ناظر شرعی در بانک‌ها حضور خواهند داشت و در هر بانک یک نفر به‌عنوان ناظر شرعی تعیین خواهد شد.

رئیس کل بیمه مرکزی: بلوکه شدن ۲۵ درصد وام ارتباطی به بیمه ندارد

در حالی برخی بانک‌ها اقدام به بلوکه کردن ۲۵ درصد تسهیلات تحت عنوان بیمه بازپرداخت تسهیلات می‌کنند که رئیس کل بیمه مرکزی اعلام کرد: این موضوع از طرف مجموعه صنعت بیمه نیست و این اقدام مبنای بیمه‌ای ندارد.

مزایده مرحله اول

احتراماً در خصوص پرونده شماره بایگانی ۰۰۰۰۰۴۱ موضوع دعوی زینب ابراهیمی به طرفیت قاسم منصوری نظریه این هیات کارشناسی به شرح ذیل به حضور اعلام میگردد. پس از اطلاع از دستور قضایی جهت بررسی موضوع از محل ملک مورد نظر با حضور خواننده بازدید به عمل آمد. ملک مذکور که در بجنورد خیابان طالقانی شرقی کوچه کلانتری ۱۱ بعد از حسینیہ گیفانی ها پلاک ۴۶ واقع است یک باب آپارتمان مسکونی می باشد که بر اساس محتویات پرونده شش دانگ آن با پلاک ۱۱۴۶ فرعی از ۱۶۹ اصلی مجزا شده از باقیمانده ۶۵ فرعی بخش ثبتی دو بجنورد به نام محمود منصوری فرزند حسین به ثبت رسیده است. مساحت عرصه ۲۲۷ متر مربع ذکر شده و در زمان بازدید ساختمان شامل چهار طبقه مسکونی به مساحت هر طبقه حدود ۳۰ متر مربع با اسکلت بتنی سقف تیرچه بلوک کف سرامیک دیوارهای گچ کاری شده درب و پنجره فلزی کابینت ام دی اف گرمایش بخاری سرمایه‌ش اسپیلت دو خواب پارکینگ انباری و دارای امتیازات آب و برق و گاز و فاقد آسانسور ساخته شده است. قدمت بنا بر اساس بازدید انجام شده حدود ۱۳ سال می باشد و طبقه سوم در زمان بازدید محل سکونت آقای قاسم منصوری احدی از فرزندان مالک می باشد. بر اساس اظهارات خواننده ملک فاقد پایانکار و تفکیک نشده است. با عنایت به مراتب فوق ارزش آپارتمان طبقه سوم که در اختیار خواننده می باشد با در نظر گرفتن موقعیت کاربری به صورت تفکیک نشده صرف نظر هرگونه تعهد و بدهی به سایر اشخاص حقیقی و حقوقی در صورتی که منعی برای معامله نداشته باشد در حال حاضر ۱۲/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال معادل یک میلیارد و دویست میلیون تومان و ارزش دودانگ مشاع از شش دانگ واحد مسکونی طبقه سوم بمیزان ۴/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال معادل چهارصد میلیون تومان برآورد و به حضور اعلام می گردد. اینکه پس از سیر مراحل قانونی مقرر گردیده دو دانگ مشاع از ملک فوقالذکر در قبال محکوم به و هزینه های اجرایی در روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۰۹ ساعت ۱۱:۰۰ الی ۱۱:۳۰ و از طریق مزایده حضوری در محل اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد به فروش برسد ، بنابراین متقاضیان شرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند . بدیهی است مزایده از قیمت کارشناسی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس از برنده مزایده اخذ و مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت الباقی (نود درصد) در مهلت مقرر ، مبلغ تودیمی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد.

دادورز اجرای احکام شعبه ۱ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان بجنورد - علی اکبر برزنیان نیت

آگهی مزایده اتموبیل

آگهی مزایده اتموبیل (سند ذمه)

بستانکار: سکنیه حسن زاده نام پدر؛ محمدعلی تاریخ تولد: ۱۳۶۹/۰۳/۰۷ شماره ملی: ۰۸۲۰۰۶۶۲۸۱ شماره شناسنامه: ۰۸۲۰۰۶۶۲۸۱
بدهکار: جواد رضائی نام پدر؛ حسن تاریخ تولد: ۱۳۶۸/۰۳/۲۲ شماره ملی: ۱۷۸۵۹ شماره شناسنامه: ۰۶۳۰۰۱۷۸۵۹

مورد مزایده و محل آن: برابر درخواست بستانکار به موجب پرونده اجرائی کلاسه ۱۴۰۱۰۴۰۰۷۱۵۰۰۰۰۰۳۴ و شماره بایگانی ۱۳۸۸۷۰۰۱۶۱۰۰۳۹ ، یک دستگاه پژو ۲۰۶ صندوق دار به شماره انتظامی ۳۷ ط ۴۹۳ ایران ۲۶ و به شماره موتور ۱۳۸۸۷۰۰۱۶۱۰۰۳۹ به رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۸۷ تعداد ۴ سیلندر متعلق به جواد رضائی مدیون پرونده اجرائی کلاسه فوق که به استناد سند ازدواج ، شماره سند : ۸۱۸۷ ، تاریخ سند : ۱۳۹۰/۱۲/۰۴ ، دفترخانه صادر کننده : دفترخانه ازدواج شماره ۶۴ و طلاق شماره ۳۸ شهر شیروان استان خراسان شمالی بازداشت گردیده است. طبق نظر کارشناس رسمی خودروی مذکور به مبلغ ۱/۷۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال و برآورد شده و نظریه ارزیابی قطعی گردیده است و از ساعت ۹ الی ۱۲ روز چهار شنبه مورخه ۱۴۰۱/۰۶/۳۰ در محل شعبه اجرای ثبت اسناد و املاک اسفراین از طریق مزایده به فروش می رسد، خریداران می توانند در وقت مقرر در محل برگزاری مزایده حاضر شده و در جلسه شرکت نمایند. مزایده فقط در یک نوبت برگزار می گردد و خودروی فوق الذکر از مبلغ ۱/۷۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی از طرف خریدار نقداً فروخته می شود و طبق ماده ۱۲۶ - اصلاح آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجراء و طرز رسیدگی به شکایت از عملیات اجرایی سازمان ثبت اسناد و املاک کشور شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار با نماینده قانونی او در جلسه مزایده است. برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر، مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد، در این صورت، عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می گردد. لازم به ذکر است کلیه هزینه های قانونی به عهده برنده مزایده است و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول خواهد شد. ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی اعلام گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعتها و مکان مقرر برگزار خواهد شد، مشخصات خودرو طبق نظریه کارشناس: درب عقب سمت راست زدگی دارد و گلگیر عقب سمت چپ رنگ شده است و دور تا دور بدنه دارای خط و خش می باشند ، موتور و گیربکس و تودوزی سالم است و تایرها حدود ۵۰ درصد فرسودگی دارند.

مسئول واحد اجرای اسناد رسمی اسفراین اردلان محمدی کوشکی